
  
  

 

Strana 1 (celkem 3) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 

 

 

    odbor dopravně-správní 
     oddělení silničního hospodářství 
   

 

 

  
VAŠE ZNAČKA:  - DLE ROZDĚLOVNÍKU - 
ČÍSLO JEDNACÍ: OTRK/DOP/5331/2024/BER 
SPISOVÁ ZNAČKA: OTRK/DOP/1022/2024/BER 
OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA: 

Bc. Miroslava Menšíková Berková 

TELEFON: 577 680 456 
E-MAIL: berkova@muotrokovice.cz 
DATUM: 29.01.2024 

  

 
O Z N Á M E N Í 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM SPOČÍVAJÍCÍ V PRODLOUŽENÍ 
LHŮTY K JEJÍMU DOKONČENÍ 

 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 
Dne 03.01.2024 podala právnická osoba obec Tlumačov, IČ 00284572, sídlem Nádražní 440, 763 62 
Tlumačov (dále jen stavebník), žádost o vydání rozhodnutí o změně stavby před jejím dokončením pro 
stavbu:  

Rekonstrukce ulice U Trojice, Tlumačov  
(dále jen „stavba“) 

 

 

povolená na pozemcích (společné pro všechny stavební objekty): 
pozemková parcela číslo (dále jen p.č.) 2446/2 ostatní plocha/ostatní komunikace, p.č. 2529 ostatní 
plocha/ostatní komunikace, st.p.č. 1262 zastavěná plocha a nádvoří, st.p.č. 484/2 zastavěná plocha a 
nádvoří, p.č. 831/27 ostatní plocha/ostatní komunikace, p.č. 831/26 ovocný sad, p.č. 869/6 ostatní 
plocha/jiná plocha, p.č. 2486/2 ostatní plocha/ostatní komunikace, všechny v k.ú. Tlumačov na Moravě. 
 

Dnem podání žádosti bylo řízení o změně stavby spočívající v prodloužení lhůty na její dokončení zahájeno. 
 

Na uvedenou stavbu Městský úřad Otrokovice, odbor dopravně-správní, oddělení silničního hospodářství 
vydal: 

- Dne 06.01.2020 společné rozhodnutí č. 501/2020, č.j. DOP/1149/2020/SOK, které nabylo právní 
moci dne 14.02.2020. 

Stavebník žádá o prodloužení lhůty k dokončení výše uvedené stavby do 31.12.2024. 
 
Městský úřad Otrokovice, odbor dopravně-správní, oddělení silničního hospodářství (dále jen DOP nebo 
„speciální stavební úřad“), jako věcně a místně příslušný správní orgán dle ust. § 10 a § 11 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), příslušný speciální stavební 
úřad pro dopravní stavby dle ust. § 15 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon") a dle ust. § 16 a ust. § 40 
odst. 1 a odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění účinném do 
31.12.2023 (dále jen ZPK), ve spojení s ust. § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v 
platném znění (dále jen "NStZ"), oznamuje v souladu s ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení 
o změně výše uvedené stavby před jejím dokončením podle ust. § 118 stavebního zákona u stavby 
povolené ve společném řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení. 
 

Současně spec. stavební úřad dle ust. § 112 odst. 2 stavebního zákona při projednání žádosti upouští od 
ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry na staveništi a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění. 
Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska, námitky a připomínky, popřípadě důkazy, 
uplatnit nejpozději do: 



  
  

 

Strana 2 (celkem 3) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 
10 dnů od doručení tohoto oznámení, 

jinak k nim nebude přihlédnuto. 
 
Stavební úřad vymezil okruh účastníku řízení podle ust. § 118 odst. 3 a ust. § 109 stavebního zákona takto: 

 Podle ust. § 109 písm. a) stavebního zákona - stavebník:  
o Obec Tlumačov, IČ: 00284572, se sídlem Nádražní 440, 763 62 Tlumačov  

 Podle ust. § 109 písm. c) stavebního zákona - vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, 
není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno: 
o    Ing. Anna Švendová, U Trojice 462, 763 62 Tlumačov  

o    Jana Nedoluhová, U Trojice 463, 763 62 Tlumačov    

 Podle ust. § 109 písm. d) stavebního zákona - vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-
li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena: 

o EG.D, a.s., IČ 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
o Gas Net, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 
o GasNet Služby, s.r.o., IČ 27935311, Plynárenská  499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
o Vodárna Zlín a.s., IČ 14237083, třída Tomáše Bati 383, 763 02 Zlín Louky, 
o CETIN a.s., IČ 04084063, 190 00 Praha 9, Libeň, Českomoravská 2510/19, 

o Podle ust. § 109 písm. e) stavebního zákona - vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, 
může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno: 
vlastníci pozemků, p. č. 2486/2, st. 858, 738/2, st. 738/3, 737/1, 737/5, 737/6, 737/8, 737/9, 737/10, 
737/11, 737/12, 2488, 2971, 869/6, 831/26, 494/4, 494/5, 494/3, 494/2, 494/1, 487/6, 487/5, 487/4, 
487/3, 487/2, 487/1, 486/5, 486/4, 486/2, 486/1, 831/39, 485/5, 485/4, 485/3, 485/2, 485/1, 484/6, 484/5, 
1273, 484/3, 831/27, 483/1, všechny v k.ú. Tlumačov na Moravě,  

 
Speciální stavební úřad posoudil předmětné řízení, jako řízení s velkým počtem účastníků.  
Oznámení o zahájení stavebního řízení a další písemnosti v řízení se doručují účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým počtem účastníků; v řízení s velkým počtem účastníků se 
oznámení o zahájení řízení a další písemnosti v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního 
řádu, dotčeným orgánům se doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou 
vždy účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d). V případě řízení s velkým počtem účastníků se v oznámení 
o zahájení řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle ust. § 109 písm. e) a f) identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. 
 
Do podkladů pro vydání rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout v budově Městského úřadu 
Otrokovice č. 3, odbor dopravně-správní, oddělení silničního hospodářství, 4. patro v  úřední dny: Po 8:00 - 
11:30, 12:30 - 17:00, St 8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00). V ostatní dny po telefonické domluvě. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Miroslava Menšíková Berková 
vedoucí oddělení 
(dokument opatřen elektronickým podpisem)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  

 

Strana 3 (celkem 3) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 
Poznámka: 
Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 1 správního řádu a pro 
lhůty k vyjádření, případně odvolání je rozhodující den vyvěšení dle ust. § 25 odst. 2 správního řádu. Dnem 
vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje, tj. Městský úřad 
Otrokovice. 
 

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 - ti dnů na úřední desce příslušného úřadu. 
Současně musí být ve stejnou vývěsní dobu zveřejněno min. 15 dnů na elektronické úřední desce 
příslušného správního úřadu. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ....………................                          Sejmuto dne: ..……………….. 
razítko a podpis oprávněné osoby              razítko a podpis oprávněné osoby   
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí dokumentu. 
 
ROZDĚLOVNÍK: 
I. Účastníci řízení (doručení jednotlivě): 

o Obec Tlumačov, se sídlem Nádražní 440, 763 62 Tlumačov, 

o Ing. Anna Švendová, U Trojice 462, 763 62 Tlumačov, 

o Jana Nedoluhová, U Trojice 463, 763 62 Tlumačov, 

o EG.D, a.s., IČ 28085400, Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
o Gas Net, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 
o GasNet Služby, s.r.o., IČ 27935311, Plynárenská  499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
o Vodárna Zlín a.s., IČ 14237083, třída Tomáše Bati 383, 763 02 Zlín Louky, 
o CETIN a.s., IČ 04084063, 190 00 Praha 9, Libeň, Českomoravská 2510/19, 

 
II. Účastníci řízení (doručení veřejnou vyhláškou): 

 

vlastníci sousedních pozemků nebo staveb na nich, může-li být jejich vlastnické právo prováděním stavby 
přímo dotčen, identifikovaní v souladu s ust. § 109 písm. e) a f) stavebního zákona: p. č. 2486/2, st. 858, 
738/2, st. 738/3, 737/1, 737/5, 737/6, 737/8, 737/9, 737/10, 737/11, 737/12, 2488, 2971, 869/6, 831/26, 
494/4, 494/5, 494/3, 494/2, 494/1, 487/6, 487/5, 487/4, 487/3, 487/2, 487/1, 486/5, 486/4, 486/2, 486/1, 
831/39, 485/5, 485/4, 485/3, 485/2, 485/1, 484/6, 484/5, 1273, 484/3, 831/27, 483/1, všechny v k.ú. 
Tlumačov na Moravě,  

 
 

III. Dotčené orgány (doručení jednotlivě): 
o Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor Zlín, dopravní inspektorát Zlín, Nám. T.G.M. 

3218, 760 01 Zlín, 
o Hasičský záchranný sbor ZK, Přílucká 213, 760 01 Zlín, 
o Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, Havlíčkovo náb. 600, 760 01 Zlín, 
o MěÚ Otrokovice, odbor životního prostředí (spec. stavební úřad, ochrana zeleně, ochrana ZPF), nám. 

3. května 1340, 765 02 Otrokovice, 
 

 

IV. Na vědomí 
o MěÚ Otrokovice, odbor provozní – se žádostí o zveřejnění na úřední desce a vrácení potvrzené kopie 

zpět. 
o Obec Tlumačov - se žádostí o zveřejnění na úřední desce a vrácení potvrzené kopie zpět. 


		2024-01-29T16:40:48+0100




